
BIENES DE USO

República de Honduras

04/01/2022 09:35:05

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0041 

 001

 05234

 05348

 05759

 05761

 06002

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,946.00

 2,000,000.00

 168,750.00

 21,000.00

 355,465.00

18-DIC-21

14-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,552,161.00
 2,552,161.00

 6,946.00

 2,545,215.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0608-1968-00153

05019006481741

08019001262611

0801-1976-12138

0801-1984-18277

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

REDES Y COMUNICACIONES DE HONDURAS SA DE CV

DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.

KAREN YESSEL FLORES FLORES

RODOLFO ZACHARIAS VELASQUEZ CHINCHILLA


