

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0041 COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

	Número Formulario			rio	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
							Identificación	Nombre
	05234	01		00002	6,946.00	18-DIC-21	0608-1968-00153	JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

6,946.00

002 UNIDADES TECNICAS Unidad Ejecutora:

Númer	o Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
11411101	0 1 011110				Identificación	Nombre
05348	01	00001	2,000,000.00	14-DIC-21	05019006481741	REDES Y COMUNICACIONES DE HONDURAS SA DE CV
05759	01	00001	168,750.00	10-DIC-21	08019001262611	DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.
05761	01	00001	21,000.00	10-DIC-21	0801-1976-12138	KAREN YESSEL FLORES FLORES
06002	01	00001	355,465.00	10-DIC-21	0801-1984-18277	RODOLFO ZACHARIAS VELASQUEZ CHINCHILLA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0041):

2,545,215.00 2,552,161.00

2,552,161.00